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公益財団法人庭野平和財団 



（単位：円）
科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 90,160,000 82,600,000 7,560,000
受取寄附金 10,000,000 10,000,000 0

受取寄附金 10,000,000 10,000,000 0
経常収益計 100,160,000 92,600,000 7,560,000

(2) 経常費用
事業費 113,810,525 108,607,700 5,202,825

給与手当 11,242,000 10,910,200 331,800
福利厚生費 2,090,900 1,979,600 111,300
社会調査費 2,630,000 0 2,630,000
会議費 4,977,000 4,010,000 967,000
旅費交通費 15,974,200 15,551,400 422,800
通信運搬費 1,297,350 1,324,050 △ 26,700
建物減価償却費 886,125 927,750 △ 41,625
什器備品減価償却費 544,500 365,250 179,250
消耗品費 289,450 291,900 △ 2,450
建物管理費 1,677,900 1,677,900 0
印刷製本費 590,575 560,300 30,275
図書資料費 128,700 127,800 900
光熱水料費 306,000 283,050 22,950
支払リース料 1,342,150 1,342,150 0
保険料 31,275 10,850 20,425
諸謝金 5,246,000 6,854,000 △ 1,608,000
租税公課 418,500 418,500 0
支払賞金等 27,045,000 26,825,000 220,000
支払助成金 30,000,000 30,000,000 0
諸会費 1,258,500 1,133,500 125,000
渉外費 766,000 1,176,000 △ 410,000
広告宣伝費 4,753,400 2,523,500 2,229,900
支払手数料 315,000 315,000 0

管理費 9,896,975 9,519,300 377,675
役員報酬 910,000 824,000 86,000
給与手当 4,818,000 4,675,800 142,200
福利厚生費 896,100 848,400 47,700
会議費 480,000 400,000 80,000
旅費交通費 276,800 278,600 △ 1,800
通信運搬費 208,650 181,950 26,700
建物減価償却費 295,375 309,250 △ 13,875
什器備品減価償却費 181,500 121,750 59,750
消耗品費 53,550 50,100 3,450
建物管理費 296,100 296,100 0
印刷製本費 2,925 2,700 225
図書資料費 14,300 14,200 100
光熱水料費 54,000 49,950 4,050
支払リース料 236,850 236,850 0
保険料 84,225 84,150 75
諸謝金 825,000 882,000 △ 57,000
租税公課 73,500 73,500 0
諸会費 136,500 136,500 0
渉外費 30,000 30,000 0
広告宣伝費 11,600 11,500 100
支払手数料 9,000 9,000 0
雑費 3,000 3,000 0

経常費用計 123,707,500 118,127,000 5,580,500
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 23,547,500 △ 25,527,000 1,979,500
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 23,547,500 △ 25,527,000 1,979,500

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 23,547,500 △ 25,527,000 1,979,500
一般正味財産期首残高 3,715,415,000 3,661,569,000 53,846,000
一般正味財産期末残高 3,691,867,500 3,636,042,000 55,825,500

Ⅱ  指定正味財産増減の部
受取寄附金 18,400,000 18,400,000 0

当期指定正味財産増減額 18,400,000 18,400,000 0
指定正味財産期首残高 1,059,750,000 1,038,950,000 20,800,000
指定正味財産期末残高 1,078,150,000 1,057,350,000 20,800,000

Ⅲ  正味財産期末残高 4,770,017,500 4,693,392,000 76,625,500
＊一般/指定正味財産期首残高は前年度・前々年度決算見込み金額

令和7年度（2025年度）収支予算書（正味財産増減予算書）
令和7年（2025年） 4月 1日から令和8年（2026年） 3月31日まで



Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 0 0 0 67,620,000 67,620,000 22,540,000 90,160,000

受取寄附金 0 0 0 5,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000

受取寄附金 0 0 0 5,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000

経常収益計 0 0 0 72,620,000 72,620,000 27,540,000 100,160,000

(2) 経常費用

事業費 14,376,425 59,458,450 39,975,650 113,810,525 113,810,525

給与手当 3,212,000 4,015,000 4,015,000 11,242,000 11,242,000

福利厚生費 597,400 746,750 746,750 2,090,900 2,090,900

社会調査費 2,630,000 0 0 2,630,000 2,630,000

会議費 520,000 4,457,000 0 4,977,000 4,977,000

旅費交通費 760,400 15,015,000 198,800 15,974,200 15,974,200

通信運搬費 417,300 393,200 486,850 1,297,350 1,297,350

建物減価償却費 295,375 236,300 354,450 886,125 886,125

什器備品減価償却費 181,500 145,200 217,800 544,500 544,500

消耗品費 101,100 70,400 117,950 289,450 289,450

建物管理費 592,200 394,800 690,900 1,677,900 1,677,900

印刷製本費 5,850 577,900 6,825 590,575 590,575

図書資料費 50,050 28,600 50,050 128,700 128,700

光熱水料費 108,000 72,000 126,000 306,000 306,000

支払リース料 473,700 315,800 552,650 1,342,150 1,342,150

保険料 10,450 20,300 525 31,275 31,275

諸謝金 660,000 2,825,000 1,761,000 5,246,000 5,246,000

租税公課 147,000 100,000 171,500 418,500 418,500

支払賞金等 0 27,045,000 0 27,045,000 27,045,000

支払助成金 0 0 30,000,000 30,000,000 30,000,000

諸会費 633,000 307,000 318,500 1,258,500 1,258,500

渉外費 90,000 676,000 0 766,000 766,000

広告宣伝費 2,859,600 1,853,200 40,600 4,753,400 4,753,400

支払手数料 31,500 164,000 119,500 315,000 315,000

管理費 9,896,975 9,896,975

役員報酬 910,000 910,000

給与手当 4,818,000 4,818,000

福利厚生費 896,100 896,100

会議費 480,000 480,000

旅費交通費 276,800 276,800

通信運搬費 208,650 208,650

建物減価償却費 295,375 295,375

什器備品減価償却費 181,500 181,500

消耗品費 53,550 53,550

建物管理費 296,100 296,100

印刷製本費 2,925 2,925

図書資料費 14,300 14,300

光熱水料費 54,000 54,000

支払リース料 236,850 236,850

保険料 84,225 84,225

諸謝金 825,000 825,000

租税公課 73,500 73,500

諸会費 136,500 136,500

渉外費 30,000 30,000

広告宣伝費 11,600 11,600

支払手数料 9,000 9,000

雑費 3,000 3,000

経常費用計 14,376,425 59,458,450 39,975,650 0 113,810,525 9,896,975 123,707,500

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 14,376,425 △ 59,458,450 △ 39,975,650 72,620,000 △ 41,190,525 17,643,025 △ 23,547,500

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 14,376,425 △ 59,458,450 △ 39,975,650 72,620,000 △ 41,190,525 17,643,025 △ 23,547,500

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 14,376,425 △ 59,458,450 △ 39,975,650 72,620,000 △ 41,190,525 17,643,025 △ 23,547,500

当期一般正味財産増減額 △ 14,376,425 △ 59,458,450 △ 39,975,650 72,620,000 △ 41,190,525 17,643,025 △ 23,547,500

一般正味財産期首残高 3,715,415,000

一般正味財産期末残高 3,691,867,500

Ⅱ  指定正味財産増減の部

受取寄附金 4,000,000 4,000,000 10,400,000 0 18,400,000 0 18,400,000

当期指定正味財産増減額 4,000,000 4,000,000 10,400,000 0 18,400,000 0 18,400,000

指定正味財産期首残高 1,059,750,000

指定正味財産期末残高 1,078,150,000

Ⅲ  正味財産期末残高 4,770,017,500

＊一般/指定正味財産期首残高は前年度（令和6年度）決算見込み金額

令和7年度（2025年度）収支予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）
令和7年（2025年） 4月 1日から令和8年（2026年） 3月31日まで

（単位：円）

科        目
公1）研究・普及啓発事業 公2)褒賞事業 公3)助成事業 事業共通 小計

公益目的事業会計

法人会計 合計
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